
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 
82521, вул.. Шевченка, 52, с.Ластівка Дрогобицький р-н Львівська обл. 

 

НАКАЗ 
31 травня 2023 року № 3-р 

Про переведення учнів 1-8-х 

класів та нагородження Похвальним 

листом 

Відповідно до Закону України “Про повну загальну середню 
освіту”, рішення педагогічної ради закладу освіти від 31.05.2023 року, 
протокол №11 

НАКАЗУЮ: 

1.  Перевести учнів до наступних класів Свидницької філії 

Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів 

1.1  До 2-го класу: 

1.1.1 Селецького Матвія Ростиславовича; 

1.1.2 Сидора Артема Дмитровича; 

1.2 До 3-го класу: 

1.2.1  Петрущак Ольгу Григорівну; 

1.2.2  Фірмана Василя Івановича; 

1.3 До 4-го класу: 

1.3.1 Герб’як Тетяну Василівну;  

1.3.2 Сидор Марію Дмитрівну. 

1.3.3 Смілянин Марію Миколаївну. 

2. Перевести учнів до наступних класів Ластівківського ЗЗСО І-ІІ 

рівнів: 

2.1 До 2-го класу: 
2.1.1 Ганусяк Соломію Миколаївну; 

2.1.2 Герб’яка Володимира Володимировича; 

2.1.3 Демківа Назара Володимировича; 

2.1.4 Куцика Дем’яна Мар’яновича; 

2.1.5 Мішечко Христину Василівну; 

2.1.6 Нагірнич Соломію Віталіївну; 

2.1.7 Осташ Каріну Іванівну; 

2.1.8 Свищ Христину Іванівну; 

2.1.9 Сухого Назара Ілліча; 



2.1.10 Юськіва Василя Андрійовича. 

2.2 До 3-го класу: 

2.2.1  Демків Анну Василівну; 

2.2.2  Демків Мар’яну Андріївну; 

2.2.3  Демків Христину Володимирівну; 

2.2.4  Дрич Анну Ярославівну; 

2.2.5  Лагодюка Дениса Романовича; 

2.2.6 Литвина Миколу Андрійовича; 

2.2.7  Литвина Романа Романовича; 

2.2.8  Лутчака Павла Романовича; 

2.2.9  Нагірнич Вікторію Йосипівну; 

2.2.10  Рабінець Марту Юріївну; 

2.2.11  Ревкевича Романа Івановича; 

2.2.12  Сташків Марію Михайлівну; 

2.2.13 Фірман Ірину Володимирівну; 

2.2.14 Хомина Степана Андрійовича. 

2.3  До 4-го класу: 

2.3.1  Занковича Михайла Михайловича; 

2.3.2  Косивчака Олега Васильовича; 

2.3.3  Куцик Анастасію Мар’янівну; 

2.3.4  Лутчак Христину Романівну; 

2.3.5  Савчук Ірину Василівну; 

2.4 До 5-го класу: 

2.4.1  Ганусяка Тараса Миколайовича; 

2.4.2  Германчак Анну Михайлівну; 

2.4.3  Денькович Михайліну Миколаївну; 

2.4.4  Дудича Івана Васильовича; 

2.4.5  Кірду Юрія Миколайовича; 

2.4.6  Корконішко Ангеліну Іллівну; 

2.4.7  Савчука Михайла Михайловича; 

2.4.8  Сухого Юрія Романовича; 

2.4.9  Хомина Василя Андрійовича. 

2.5 До 6 класу: 

2.5.1  Бугіра Андрія Анатолійовича; 

2.5.2  Воляник Марію Богданівну; 

2.5.3  Герб’яка Арсенія Вікторовича; 

2.5.4  Германчак Ірину Орестівну; 

2.5.5  Демків Вікторію Миколаївну; 

2.5.6  Демків Соломію Миколаївну; 

2.5.7  Демків Христину Романівну; 

2.5.8  Дрич Вікторію Ярославівну; 

2.5.9  Іваночко Анну Іванівну; 

2.5.10  Ільницького Назара Івановича; 

2.5.11  Петрущак Оксану Григорівну; 

2.5.12  Савчук Дарину Василівну; 



2.5.13  Суху Ірину Іллівну; 

2.5.14  Федьківа Богдана Сергійовича; 

2.5.15  Хомич Софію Андріївну; 

2.5.16  Штереб Руслану Ігорівну. 

2.6  До 7-го класу: 

2.6.1  Верхоляк Іванну Тарасівну; 

2.6.2  Герб’яка Василя Євстахійовича; 

2.6.3  Герб’як Юлію Василівну; 

2.6.4  Дрич Анну Володимирівну; 

2.6.5  Дрича Дмитра Ярославовича; 

2.6.6  Комаричина Романа Васильовича; 

2.6.7  Корконішка Михайла Ілліча; 

2.6.8 Лагодюка Олега Романовича; 

2.6.9 Савчук Марію Василівну; 

2.6.10  Савчук Ольгу Василівну; 

2.6.11  Сидора Дениса Івановича; 

2.6.12  Фірман Людмилу Іванівну; 

2.7     До 8-го класу: 

2.7.1  Воляника Миколу Богдановича; 

2.7.2  Герб’як Віталіну Миколаївну; 

2.7.3  Косивчака Михайла Васильовича; 

2.7.4  Нагірнича Василя Миколайовича; 

2.7.5  Сидора Дениса Михайловича; 

2.7.6  Сидор Камілу Михайлівну; 

2.7.7  Смілянин Юлію Миколаївну; 

2.7.8  Степанчака Назарія Зеновійовича. 

2.8 До 9-го класу: 

2.8.1 Верхоляка Віталія Тарасовича; 

2.8.2 Герб’яка Руслана Євстахійовича; 

2.8.3 Германчак Оксану Михайлівну; 

2.8.4 Ільницького Михайла Івановича 

2.8.5 Петрущака Петра Григоровича; 

2.8.6 Пліша Дмитра Олеговича; 

2.8.7 Радецького Василя Миколайовича; 

2.8.8 Сидор Ольгу Іванівну; 

2.8.9 Сорочича Романа Андрійовича; 

2.8.10 Федьків Світлану Сергіївну; 

2.8.11 Юськів Анастасію Андріївну; 

2.8.12 Юськіва Тараса Андрійовича. 

3. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»: 

3.1 Ганусяка Тараса Миколайовича, учня 4 класу; 

3.2 Германчак Анну Михайлівну, ученицю 4 класу; 

3.3 Демків Вікторію Миколаївну, ученицю 5 класу; 

3.4 Демків Соломію Миколаївну, ученицю 5 класу; 

3.5 Демків Христину Миколаївну, ученицю 5 класу; 



3.6 Савчук Марію Василівну, ученицю 6 класу; 

4. Класним керівникам 1-8-х класів: 

4.1 Видати свідоцтва досягнень учнів 1-5-х класів (один екземпляр 

видати батькам або особам, що їх замінюють; другий 

екземпляр зберігати в особових справах учнів); 

4.2 Видати табелі навчальних досягнень учням 6-8-х класів; 

4.3 Заповнити особові справи учнів щодо їх переведення на 

наступний рік навчання. 

5.  Заступнику директора Ганусяк М.В. внести відповідні записи до 

алфавітної книги та розмістити цей наказ на сайті закладу. 

6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор ЗЗСО Нагірнич Д.В. 

З наказом ознайомлені: 


